
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г.АСТРАХАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35» 

(МБОУ г. Астрахани «СОШ №35») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

08.09.2023 г                                                                                                        № 6/5 

 

Об утверждении дорожной карты  

по организации и проведению  

государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

в МБОУ г. Астрахани «СОШ №35» в 2024 году 

 

  В целях повышения эффективности подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ г. Астрахани «СОШ №35» в 2024 году, 

, 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ г. Астрахани «СОШ №35» в 2024 году. (далее-  

Дорожная карта) (Приложение №1) 

2. Администратору сайта Тюриной А.Н. разместить на сайте Дорожную карту до 

01.10.2023 г. 

3. Заместителю директора по УВР Ахмеевой А.Р ознакомить классных руководителей, 

учителей –предметников с Дорожной картой до 15.09.2023 г. 

4.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   Директор   школы:                                                                       С.Ю. Таркова  

 

   С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ахмеева Р.Р., зам. директора по УВР, 

(8512)57-60-11 

 


